Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детекий сад комбинированного вида № 175»

350049, г. Краснодар, ул. Котовского, 125 тел/факс {861) 255-49-79

ПРИКАЗ

16.04.2024 № 1191

О проведении ВСОКО

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29,12.2012 № 273-ФЗ, ФГОС ДО, Положения © внутренней системе оценки качества
образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 175», с целью систематического
отслеживания и анализа состояния системы — образования в ДОО для принятия
обоснованных и своевременных управленческих рещений, направленных на повышение
качества образовательного процесса и образовательного результата, Приказываю:

1, Рабочей группе по проведению процедуры ВСОКО:
1.1. Провести мониторинг внутренней системы оценки качества образования в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 175» до 17.05.2024.
1.2. Предоставить аналитическую справку и план мероприятий по устранению

недостатков, выявленных по результатам мониторинга оценки качества дошкольного
образования в ДОО в срок до 20.05.2024.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Г.В. Казаченкова

Олентович С.А. ”

Мнацаканян Е.А.

Николенко А.В.

Малахова л.И. АЙ @

Сердюкова О.Ю: / „2
Ры

Р
Е РОИ

Литвинова И.И. СУ Еее

Волковинская Е.А. Ье/і/